ποτῆριον expl. τιμωρίαν, I, 673.

ποῦ φησιν ἡ Γραφή, V, 13, ut Hebr. II, 6; IV, 4. ποῦ γρήσεις εὐχῆς, III, 441, med. π:δ: τι. ποῦ

κακένωμεν ἐκυτόν, V, 21, an, quomodo dici potest hoc fecisse?

πράγμα, V, 6, synonymum ὑποστάσει, opp. rei ἀνοποστάτῳ V, 918, rem ὄσαν, in qua tamen notari varia possint, maxime, 1<sup>o</sup> ut sit; 2<sup>o</sup> quid sit. πρᾶγμα ἄλλο καὶ ἄλλο, οὐχ ὡς πρᾶγμα. V, 933, sunt ὑπόστασις et οὐσία, diversæ significationis, sed in eadem re, in qua sint duo illa, sed cogitando et notione separantur, non separatim per se, aut inter se, existent. πρᾶγμα οὐκ ἄλλο καὶ ἄλλο, ὡς τριτόνυμον, V, 942. πράγματος et προστάγμ. conf. IV, 1030, n. 85. πρᾶγμα τῶν εὐνουστέρων δεξιὰ ἐκάλεσεν, I, 1547, pro τοὺς εὐνουστέρους, periphrastice. Forte legendum, τάγμα. πραγμάτων ἔρημα βήματα, II, 1313, præceptum, quod non executus fuerit propheta. πράγμασι κέχρηται, I, 210, opera peragunt. πράγμασιν ἀγαθοῖς, I, 853, pro πράξεσιν ἀγαθαῖς. Neque enim sic dicuntur πράγματα.

πραγματεία τῆς Γραφῆς, V, 1005, quæ sequuntur, tota narratio. πραγματεῖαν Salomonis, II, 19, tres libros ejus.

πραγματευόμενος δεκτόν, III, 928, scil. εἶναι, vel pro ποῦόν. πραγματεύονται τὴν νίκην οἱ ἀνταγωνισταί, II, 410, materiam, occasionem præbent. πραγματευσάμενον ἀθανασίαν, I, 51, efficientem, parantem. πραγματεύσεται εὐθείαν σάσιν, IV, 255, ipsa planta, debebat, πραγματεύωνται, scil. οἱ φυτῆκομοί. Aut est anacoluthon numeri.

πρατίων γῆν, II, 313, piorum.

πραϊπόσιτον, IV, 1329. Latinum: præpositum; varii fuere. Eum hic epp. vocant μεγαλοπρέπειαν, rogantque recitare imperatori has litteras: ut cubiculi vel secretorum videatur: quasi referendarius.

πρακτικὴν ἀρετὴν, III, 412. πρακτικὴν ἀρετὴν, III, 158, ponit unice in aliis amandis. πρακτικὴν ἀρετὴν ἢ ἀγάπην ἄλλοι, III, 513. πρακτικῆς ἐντολῆς, III, 474, quasi sit et θεωρητικῆς. Videtur a dogmatum fide distinguere: Nam et fidei et veri sensus præceptum est. πρακτικώτατος, II, 364, λόγος, efficax usu ipso.

πράκτορα φόρου, IV, 347, Deum, cogentem apes nobis mella suppeditare.

πράξει ἔκρινα περι — τούτους, III, 800, pœnam exsequi; verfahren, ad rem progredi, n. 22. leg. τοῦτο, bene. πράξιαν, IV, 1184 extr. vitiose pro πράξει, vel πράξειεν. Ad unum enim refertur, ὁ γὰρ, rel. et προκαθίστας.

πράξεις faciunt maxime imaginem divinam, I, 34, scil. internæ maxime, sensus animi et virtutes, ut exempla docent: et tantum corpori opponuntur, lin. 40. πράξεις, I, 190, al. simpliciter, Acta apostolorum.

πράβτης, I, 83, plura hic sign. modestiam, sua sorte lætam, Deo non repugnantem, patientiam, qua felicitatem improborum, animum ab invidia alienum.